
Výzva k podání nabídek

ve veřejné zakázce zadávané v rámci Dynamického nákupního systému v souladu s § 138 
a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“)

„Denosumabum“ 

Ev. č.: DNS24L-002

1

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace; Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
tel.: 518 306 305,   e-mail: polasek.ladislav@nemho.cz , web: www.nemho.cz



Zadavatel:
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, ředitel
se sídlem: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
IČO: 00226637
DIČ: CZ00226637
1. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Informace o zadavateli:
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
 statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, ředitel 
 se sídlem: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
 IČO: 00226637
 DIČ: CZ00226637
 bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 86-2441440297/0100
 telefon: +420 518 306 111
 email: pospisil.milan@nemho.cz
 ID datové schránky: 5guk6n9
 profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku  :   

Ladislav Polášek
 telefon: +420 518 306 305
 email: polasek.ladislav@nemho.cz
 web: www.nemho.cz

2. NÁZEV DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU
Dynamický nákupní systém – dodávky léčivých přípravků
URL dynamického nákupního systému, v rámci kterého je zakázka zadávána:
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/49527/summary

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1 Předmět plnění  
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení jsou dílčí dodávky lé-
čivých přípravků s účinnou látkou densoumabum do nemocniční lékárny zadavatele. Předmět
plnění je definovaný položkami z elektronického katalogu, ve kterém je uveden podrobnější
popis (viz záložka „katalog položek“ v systému JOSEPHINE).

3.2 Rozdělení veřejné zakázky na části  
Zadavatel  připouští  možnost  rozdělení  veřejné zakázky na části,  to  znamená, že účastníci
zadávacího řízení nemusí nabídnout všechny položky předmětu plnění. 

3.3 Požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky  
Zadavatel požaduje, aby u nabízených léčivých přípravků byla nejpozději ve lhůtě pro podání
nabídek Státním ústavem pro kontrolu léčiv stanovena výše úhrady z veřejného zdravotního
pojištění, nebo aby byly nabízené léčivé přípravky zahrnuty v číselníku tzv. n-léků vydaných

2

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace; Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
tel.: 518 306 305,   e-mail: polasek.ladislav@nemho.cz , web: www.nemho.cz



Všeobecnou  zdravotní  pojišťovnou  a  Svazem  zdravotních  pojišťoven,  do  kterých  jsou
zahrnovány nemocniční léky a pojišťovny u nich garantují úhradu.  

3.4 Specifikace předmětu plnění a předpokládané množství   

ATC skupina: M05BX04
Název ATC skupiny: Denosumab
Síla a léková forma: 60mg/ml, injekční roztok
Způsob podání: subkutánní 
Měrná jednotka 1 orig. balení tj. 1ml
Předpokl. spotřeba na 1 rok: 245 balení

ATC skupina: M05BX04
Název ATC skupiny: Denosumab
Síla a léková forma: 70mg/ml, injekční roztok
Způsob podání: subkutánní
Měrná jednotka 1 orig. balení tj. 1,7ml
Předpokl. spotřeba na 1 rok: 81 balení

        

3.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 1 260 122,69 Kč bez DPH za dobu plně-
ní 1 rok, tj. orientační cena za MJ (60 mg/ml) je 3193,84 Kč bez DPH, za MJ (70 mg/ml)
je 5896,69 Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že orientační cena za MJ je stanovena jako
maximálně přípustná pro účast v zadávacím řízení a nesmí být ze strany účastníků zadávací-
ho řízení překročena – v případě vložení vyšší nabídkové - jednotkové ceny, než zadavatel
stanovil  výše,  bude účastník na tuto skutečnost  systémem upozorněn. Cena je  včetně dis-
tribučního poplatku.

V té souvislosti zadavatel upozorňuje, že v případě překročení předpokládané ceny v rámci
písemně podané nabídky může být účastník zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 48 odst.
2 písm. a) zákona, tj. pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Zadavatel při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky vycházel z aktuální ná-
kupní ceny léčivého přípravku.

3.6 Údaje o přístupu k  zadávací dokumentaci  
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce je pro účastníky, zařazené do DNS, dostupná po při-
hlášení v systému JOSEPHINE.

Zadavatel upozorňuje, že nabídky mohou podat pouze dodavatelé, zařazení do daného DNS.
Dodavatelé,  kteří  nejsou  zařazeni  do  příslušného  DNS  mohou  podat  žádost  o  účast
prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE – viz odkaz na DNS – 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/8130/summary

3

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace; Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
tel.: 518 306 305,   e-mail: polasek.ladislav@nemho.cz , web: www.nemho.cz



3.7 Klasifikace předmětu veřejných zakázek dle CPV kódu  
CPV: 33692500-2 Injekční roztoky

3.8 Doba plnění veřejné zakázky  
Doba plnění je  1 rok  od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne
uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

4. NABÍDKY, LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK

4.1 Způsob podání nabídek v  elektronické podobě  
Nabídky musí  být  doručeny  do  konce  lhůty  pro  podání  nabídek  elektronicky  v souladu  
s § 107 odst. 1 zákona, a to prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE na webové
adrese https://josephine.proebiz.com/cs/, který slouží zadavateli k administraci a realizaci za-
dávacího řízení. Postup při podání nabídek je uveden v Manuálu účastníka DNS, který je pří-
lohou č. 2 této výzvy.

K nabídkám, podaným jinak než elektronickým nástrojem JOSEPHINE (např. jiným elektro-
nickým nástrojem či v listinné podobě), zadavatel nebude přihlížet. K nabídkám podaným po
uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel přihlížet. 

4.2 Jazyk nabídky  
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

4.3 Lhůta pro podání nabídek  
Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek: 
4. 3. 2024 do 10:00 hod. 

4.4 Podrobné  informace  o  ovládání  systému  a  podání  nabídek  naleznete  v knihovně
manuálů a odkazů – viz https://josephine.proebiz.com/cs/

https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Manual_registrace_CZ.pdf
https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Zkraceny_navod_ucastnika.pdf
https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/FAQ_ucastnik_cz.pdf
https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Technicke_naroky_sw_JOSEPHINE.pdf

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY

5.1 Obchodní podmínky  
Zadavatel jako přílohu č. 1 předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c)
zákona.  Obchodní  podmínky stanovené  pro veřejnou  zakázku jsou  vymezeny ve  formě a
struktuře návrhu kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vybraným
dodavatelem. Znění smlouvy je pro účastníky zadávacího řízení závazné. V rámci uzavření
smluvního vztahu zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy; jakékoli jiné dodatky
či  odchylky (i  za předpokladu, že nebudou podstatně měnit  podmínky smluvního vztahu)
zadavatel vylučuje:

4

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace; Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
tel.: 518 306 305,   e-mail: polasek.ladislav@nemho.cz , web: www.nemho.cz



Přípustné úpravy a kompletace KUPNÍ SMLOUVY:
- doplnění identifikačních údajů účastníka zadávacího řízení (prodávajícího)

- doplnění kontaktních údajů účastníka zadávacího řízení (prodávajícího) – článek IV. odst. 
 5 kupní smlouvy

- doplnění celkové předpokládané kupní ceny – článek V odst. 1 kupní smlouvy

Nedílnou součástí kupní smlouvy budou (doloží účastník zadávacího řízení):

 příloha č. 1: SPECIFIKACE A CENÍK PŘEDMĚTU KOUPĚ 
/vytvoří účastník zadávacího řízení/

Zadavatel sděluje, že v rámci nabídky není nutné předkládat kupní smlouvu, avšak povinností
účastníků je akceptovat bez výjimky všechny obchodní a smluvní podmínky v návrhu smlou-
vy uvedené – tuto akceptaci účastník vyjádří vlastním podáním cenové nabídky v daném za-
dávacím řízení. Vybraný dodavatel pak bude mít povinnost uzavřít se zadavatelem smlouvu
ve znění uvedeném v příloze č. 1 této výzvy.

6.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA
6.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich  ekonomické výhodnosti  vyjádřené nejnižší

celkovou nabídkovou cenou za předmět plnění v Kč bez DPH. V rámci zadávacího
řízení proběhne elektronická aukce, která bude využita jako prostředek pro hodnocení
nabídek. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč
bez DPH. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabíd-
kovou cenu. 

7. OSTATNÍ INFORMACE
7.1 Zadavatel  informuje,  že  v dané  veřejné  zakázce  nebudou  uplatňovány  prvky  odpo-

vědného veřejného zadávání  dle  ust.  §  6  odst.  4  zákona,  neboť zadavatel  neshledal
žádné vhodné a přiměřené příležitosti odpovědného zadávání s ohledem na povahu a
smysl zakázky.

8. VÝBĚR DODAVATELE, UZAVŘENÍ SMLOUVY
8.1        Výběr dodavatele (§ 122 zákona)  

1) Zadavatel vybere k uzavření smlouvy účastníka řízení, který nabídne v eAukci nejnižší
celkovou nabídkovou cenu za předmět plnění v Kč bez DPH.

2) U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen
„skutečný  majitel“)  z  evidence  skutečných  majitelů  podle  téhož  zákona  (dále  jen
„evidence skutečných majitelů“).

3) Zadavatel  vyloučí  vybraného  dodavatele,  je-li  českou  právnickou  osobou,  která  má
skutečného  majitele,  pokud  nebylo  podle  bodu  2)  výše  možné  zjistit  údaje  o  jeho
skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci
skutečných majitelů  po odeslání  oznámení o vyloučení  dodavatele  nebude zadavatel
přihlížet.

4)  V případě,  že  v zadávacím  řízení  bude  jediný  účastník  zadávacího  řízení,  může  být
v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.

5

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace; Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
tel.: 518 306 305,   e-mail: polasek.ladislav@nemho.cz , web: www.nemho.cz



5) Zadavatel  v  souladu s  Nařízením Rady (EU) č.  833/2014 ve  znění  poslední  novely
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576 vyloučí ze zadávacího řízení dodavatele, který je:
a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce,
nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto  
odstavce.

6)  Zadavatel  rovněž  v souladu s  Nařízením Rady (EU) č.  833/2014 ve znění  poslední
novely  Nařízením  Rady  (EU)  č.  2022/576  vyloučí  z účasti  v zadávacím  řízení
dodavatele,  který  prokazuje  kvalifikaci  společně  s  jiným  dodavatelem  či
prostřednictvím poddodavatele, jehož podíl na plnění veřejné zakázky tvoří více než 10
% hodnoty zakázky, kteří jsou:
a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce,
nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem
nebo  na  pokyn  některého  ze  subjektů  uvedených  v  písmeni  a)  nebo  b)  tohoto
odstavce.

8.2        Uzavření smlouvy (§ 124 zákona)  
V případě, že vybraný dodavatel splní povinnosti dle ustanovení čl. 8.1 uvedeného 
výše, zadavatel s tímto dodavatelem uzavře smlouvu v souladu s jeho nabídkou, a to 
bez zbytečného odkladu. 

V Hodoníně  dne 14. 02. 2024

………………………..
 Ing. Jiří Koliba

    ředitel nemocnice

Přílohy:
Příloha č. 1: Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 2: Manuál účastníka DNS

6

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace; Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
tel.: 518 306 305,   e-mail: polasek.ladislav@nemho.cz , web: www.nemho.cz


